
Zápis z jednání VV OSH Svitavy 10.12.2021 v Jedlové 

Přítomni: Soural Jan, Vacek Miroslav, Bílek Jiří, Bidmon Jan, Buchta Luboš, Švichká Irena, 

Uher Pavel, Havel Ivan, Šimon Jaroslav  

Program: 

1. Zahájení 

2. Určení zapisovatele a ověřovatelů zápisu 

3. Zpráva z jednání OKRR 

4. Soutěže 2022 

5. Stanovení termínů VV 2022 

6. Schválení vyznamenání 

7. Diskuze, různé 

8. Závěr 

 

ad1) Zahájení provedl Jan Soural, starosta OSH který přivítal všechny přítomné. 

ad2) Zapisovatelem místo omluvené stálé zapisovatelky Hany Flídrové byl zvolen Jiří Bílek a 

ověřovateli zápisu Luboš Buchta a Pavel Uher. 

ad3) Dne 8.12.2021 proběhla schůzka OKRR, která kontrolovala opět překážky a to pouze 

papírově. V podstatě zopakovali schůzku z jara letošního roku. 

ad4) Soutěže na rok 2022 byly upřesněny, jenom je potřeba dořešit pořadatelství dvoudenních 

soutěží PLAMEN. 

ad5) Termíny jednání VV roku 2022 – 9.3., 18.5., 17.8., 19.10., 9.12. 

ad6) Všechna podaná vyznamenání byla schválena a vyšší vyznamenání postoupena KSH Pak. 

ad7) Diskuze se vedla především o úbytku dotací pro OSH prostřednictvím centrály a KSH a o 

směřování dotací přímo na sbory, což může v budoucnu vést k tomu že nebude v silách OSH 

ufinancovat stravu soutěžícím na okresních soutěžích. VH sborů se mohou konat, ale lidi se 

bojí. Byla schválena odměna Oldřichovi Vašinovi za péči o překážky ve výši 3000 Kč. 

ad8) Závěrem starosta OSH poděkoval všem za účast a za celoroční práci a popřál všem hezké 

prožití vánočních svátků a pevné zdraví do následujícího roku. 

 

Zapsal  Jiří Bílek 

 

Ověřil:   Luboš Buchta ………………………………………………………………….. 

 

  Pavel Uher ………………………………………………………………….. 

 

Starosta Jan Soural ………………………………………………………………….. 

 


